



Nocom's dotterbolag tecknar avtal med AppDancer Networks

Nocom Partner Network, dotterbolag till O-listenoterade Nocom AB (publ), har tecknat ett distributionsavtal med amerikanska AppDancer Networks. Avtalet avser försäljning och marknadsföring via partners och återförsäljare i Sverige, Norge och Finland.

AppDancer Networks programvara AppDancer/FA är en helt nyutvecklad produkt för övervakning av nätverksapplikationer. Produkten arbetar inom tre områden: övervakning av nätverksenheter, analys av nätverksflöden samt övervakning, insamling och analys av nätverksdata. Externa moduler finns även för VoIP.

AppDancer Networks kompletterar Nocom Partner Networks övriga leverantörer av övervakningslösningar, NetIQ och WebTrends. Med AppDancer/FA har Nocom Partner Network nu ett starkt erbjudande på den nordiska marknaden.

- En allt mer komplex nätverksstruktur gör att många företag behöver kraftfulla verktyg för att hitta orsaker till ojämn prestanda samt övervaka sina nätverksbaserade applikationer, säger Peter Lämber, vd, Nocom Partner Network. Nocom Partner Network är ett dotterbolag till Nocom och inriktat på distribution av ledande programvaror, främst inom säkerhet, dokumenthantering, utvecklingsverktyg och webbanalys.

- Vi är glada över att arbeta med Nocom Partner Network. Företagets inriktning och närvaro i Sverige, Norge och Finland gör att vi snabbt kan komma ut på marknaden. AppDancer/FA har stor potential i de nordiska länderna där många företag har en nätverksorienterad IT-strategi, säger Roger Cox, vd, AppDancer.

För mer information kontakta:
Peter Lämber, vd, Nocom Partner Network
mobil: 0708 - 65 53 10
e-post: lamber@nocom.se

Roger Cox, vd, AppDancer Networks, Inc.
tel: +1 770 643 6800
e-post: rcox@appdancer.com

Nocom Partner Network AB ingår i Nocomkoncernen och är en värdeadderande distributör av webbrelaterad programvara på den nordiska marknaden, med tjänster som support, expertstöd och utbildning. Nocom Partner Networks lösningar finns inom områdena säkerhet,

dokumenthantering, utvecklingsverktyg och webbanalys. www.nocom-pn.se

Nocom AB (publ) är ett IT-företag med huvudkontor i Uppsala. Företaget erbjuder heltäckande IT-lösningar - ledande programvaror, konsulttjänster och övriga tjänster inom bland annat drift, support och utbildning. Nocomskunder är främst nordiska företag inom industri, telekom, handel, bank och finans. Nocomkoncernen har cirka 150 anställda och finns representerad i Sverige, Norge och Finland.

Nocom grundades 1985 och är noterat på Stockholmsbörsens O-lista (NOCMB).

www.nocom.se

AppDancer Networks, Inc. utvecklar AppDancer/FA, ett innovativt verktyg för övervakning och analys av nätverksapplikationer. AppDancer/FA analyserar genom en unik kombination av övervakning av nätverksenheter, övervakning av nätverksapplikationer samt insamling, övervakning och analys av nätverksdata. Företaget är privatägt och har huvudkontor i Roswell, Georgia, USA.

www.appdancer.com